
REPUBLIK MAHASISWA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 
TAHUN 2022 

Sekretariat: Gedung Student Center Lt.1 Jl. Gajayana No.50 Malang 
E-mail: semahumanioramlg20@gmail.com Telp: 085708511830 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

NOMOR: Un.03.009.SK.05/SEMA-F HUMANIORA/XI.06.2022 

 
Tentang: 

PENGANGKATAN DAN PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS 

HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI BAHASA DAN SASTRA ARAB 

FAKULTAS HUMANIORA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

TAHUN 2022 

 

Bismillahirrahmanirrahiim 

Dengan memohon rahmat dan ridho Allah SWT, Senat Mahasiswa Fakultas Humaniora 

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, setelah: 

Menimbang : 1. Bahwa dalam mewujudkan tujuan Tri Dharma perguruan tinggi dan 

dinamisasi organisasi mahasiswa intra kampus Himpunan Mahasiswa 

Program Studi Bahasa dan Sastra Arab Fakultas Humaniora Tahun 

2022. 

2. Bahwa untuk melaksanakan tujuan yang dimaksud, maka perlu 

ditetapkan surat keputusan tentang pengangkatan dan pengesahan 

susunan pengurus kampus Himpunan Mahasiswa Program Studi 

Bahasa dan Sastra Arab Fakultas Humaniora Tahun 2022. 

3. Bahwa nama-nama yang terlampir dalam lembar keputusan dipandang 

memenuhi syarat dan mampu melaksanakan tugas untuk mengemban 

amanat diatas. 

Mengingat : 1. Peraturan Mentri Agama Republik Indonesia nomor 5 Tahun 2005 

tentang status Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim 

Malang. 

2. AD dan ART Organisasi Kemahasiswaan Universitas Islam Negeri 

Malang. 

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 1. Pengurus kampus Himpunan Mahasiswa Program Studi Bahasa dan 

Sastra Arab Fakultas Humaniora Tahun 2022 dengan nama-nama 

sebagaimana terlampir. 

2. Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan ditinjau kembali 

jika terdapat kekeliruan. 

3. Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan 

untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab. 

 
Wallahul Muwafiq Ila Aqwamith Thorieq 

mailto:semahumanioramlg20@gmail.com


REPUBLIK MAHASISWA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 
TAHUN 2022 

Sekretariat: Gedung Student Center Lt.1 Jl. Gajayana No.50 Malang 
E-mail: semahumanioramlg20@gmail.com Telp: 085708511830 

 

 

 

Ditetapkan di : Malang 

Pada tanggal : 23 Juni 2022 

Pukul : 12.00 WIB 

 

 
Mengetahui, 

Senat Mahasiswa Fakultas Humaniora 
 

 

 

Ketua 

 

 

 

 

Mohammad Umar Hamdani 
NIM. 19320004 

 

Sekretaris Jendral 

 

 

 

 

Nurul Izzah Az Zahra 
NIM. 200302110108 

 

mailto:semahumanioramlg20@gmail.com


REPUBLIK MAHASISWA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 
TAHUN 2022 

Sekretariat: Gedung Student Center Lt.1 Jl. Gajayana No.50 Malang 
E-mail: semahumanioramlg20@gmail.com Telp: 085708511830 

 

 

 

Lampiran Surat Keputusan SEMA-F Humaniora: 

Nomor : Un.03.009.SK.05/SEMA-F HUMANIORA/XI.06.2022 

Tanggal : 23 Juni 2022 

 
SUSUNAN PENGURUS 

HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI BAHASA DAN SASTRA ARAB 

FAKULTAS HUMANIORA 

TAHUN 2022 

 
BADAN PENGURUS HARIAN 

 
KETUA : Muhammmad Labib Bara Ramadhan 

WAKIL KETUA : Muhammad Hasbi Asshidiqi 

SEKRETARIS : Hildan Nurul Hidayah 

WAKIL SEKRETARIS : Kilmah Azzatna Billah 

BENDAHARA : Nur Wahyuni 

WAKIL BENDAHARA : Dewi Alfianti 

 
DIVISI – DIVISI 

 

 
MUWASHOLAH AT-THOLABAH NASYATHOTUL A’DHA 

 

Alif Zakaria 
 

Fikriaida Iffatul Maula 

M. Arif Rivanto Alraja Saputra Faisal 

Aulia Nurrohman M. Arif Farhan 

Jauharotul Maftuchah Nafisatuz Zahroh Aqilatul Fadlilah 

Nadhita Chilwina Aisyah Lendri 

Ismail Marjuki M. Zidan Amanuddin 

Risal Hilmy Musthopa Yanuar Galang Dwi Saputra 

Sirojuddin Ibnu Nur Azzahra Amalia 

Muhammad Misbakhul Ulum Hasna Belinda Ardelia 

Aisyah Nur’aini Valestient Ashiila Amour Vanryan 

Muhammad Husain Akbar Susilawati 

Muhammad Bagus Syafi’ul Anam Mochammad Rizaldy Siyas Ainanto 

Farid Khoirul Umam Hammaam Rafif Fakhruddin 

Fina Zen Mahmudah Anida Shofiyah Wananda 

Ahmad Alfin Alif Pratama  

mailto:semahumanioramlg20@gmail.com


REPUBLIK MAHASISWA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 
TAHUN 2022 

Sekretariat: Gedung Student Center Lt.1 Jl. Gajayana No.50 Malang 
E-mail: semahumanioramlg20@gmail.com Telp: 085708511830 

 

 

 

 

 
TARQIYATUL LUGHOH DAKWAH WAL ILMIYAH 

 

Tria Jasa Putri 

 

Muhammad Mushlihul Adhim 

Miftahul Ilmia Moch. Miftahul Achyar 

Sabrina Franesya Aurela Alfitri Dita Candra Lisfi 

Salsabila Nadhratuzzahra Eka Putri Sari 

Nur Azizah Afsal Akbar Alfikr 

Hanum Pavita Nur Azaria Zalsabila Anasyata Hurulain 

Farhan Ramadhan Halimatus Sa’diyah 

Yulianti Br. Saragih Dinda Putri Zahrani 

Salsabila Dinda Fania Shaka Syawildan 

Moh. Syahdatul Kahfi Bintan Maharani 

Ahmad Ridwan Hardilla 

Farikhatul Khusniyah Yuni Syakila Wardah 

Reza Siti Khotijah Wardatul Asfiya 

Alfiyan Ilmi Mohammad 
Alifah Islamiyah Bayu Khairun 

Nisa’ 

M.Fachri Fina Alisa Qotrunnada 

Rihaadatul Aisy AlQodri  

 

 
 

TARQIYATUL ADAB 

Mochammad Faizal Basri 

Ullil Amri Prawirohardjo 

Aulia Azhara 

Nurul Arifah 

Mellinda Raswari Jambak 

Beryl Labiq Hannany 

Mohammad Syauqi Abdullah 

Ulfatil Mustafidah 

Sindy Antikha 

Syaima Mumtaza 

Durrotun Humaira 

Yasminia Hirawati 

Hafitta Illa 

Halbi Muhamad Syahdan 
Ahmad Afifun Najaa 
Hilyana Nabila 
Nabilah Ulil Fikriyah 

mailto:semahumanioramlg20@gmail.com


REPUBLIK MAHASISWA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
SENAT MAHASISWA 

FAKULTAS HUMANIORA 
TAHUN 2022 

Sekretariat: Gedung Student Center Lt.1 Jl. Gajayana No.50 Malang 
E-mail: semahumanioramlg20@gmail.com Telp: 085708511830 

 

 

 

LEMBAGA SEMI OTONOM (LSO) 
 

 

 

LSO AS-SHIHAFAH LSO EL-JIDAL 

 

Afifah Fadia Damayanti 
 

Muhammad Husain Rifa’i 

Abdul Haqqi Saukillah Avita Aniqotul ‘Athiyyah 

Nadia Saidah Rahayu Betty Ayunda Wulandari 

Lazuardi Fuad Attaullah Hidayatul Hikmah 

Evin Maftuh Muzadi Isroro Ummi Hasanah 

Rahmadhani Reza Nur Fadillah Mohammad Fahmi 

Muthi’atul Fardhani Ahmad Rofiqi Hasan 

Abdul Givari Pratama Amboy Rabiatun Adawiyah 

Fairuz Isnain Salsabila Ahmad Hadik Mashady 

Azmi Zaskiani Romza Urfina Mazaya 

Muhammad Naufal Arrafi Muhammad Zarnubi 

Nasywa Donabella Effendi Sulukul Muhimmah 

Muhammad Rayhan Syah Aziz Aufarul Umam 

 Dea Sahila Noor Azizah 

 Rifki Maulana Hidayat 

 

mailto:semahumanioramlg20@gmail.com

